
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

De Filippo Marialaura

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1902      DEL 02/12/2024

OGGETTO: ISTANZE INOLTRATE DA DIPENDENTI, INTESE AD OTTENERE I BENEFICI

PREVISTI  PER I  LAVORATORI  STUDENTI  (150 ORE) ANNO ACCADEMICO

2024-2025: DETERMINAZIONI.       

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ISTANZE INOLTRATE DA DIPENDENTI, INTESE AD OTTENERE I BENEFICI

PREVISTI  PER I  LAVORATORI  STUDENTI  (150 ORE) ANNO ACCADEMICO

2024-2025: DETERMINAZIONI.   

IL DIRETTORE DELLA  S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di

cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

 n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 

2024 - aggiornamento”;

 n. 638 del 25.10.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024. Aggiornamento a seguito del 

Decreto Regionale di assestamento n. 15492 del 16.10.2024”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0038491 del 10.05.2024 con il quale il Direttore Genera

le dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che 

impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore della struttura che adotta la presente determina

zione;

visto l’art. 62 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro, sottoscritto in data 02.11.2022, del per

sonale del comparto sanità che disciplina l’istituto del diritto allo studio e che prevede tra l’altro,  

che ai dipendenti sono concessi permessi retribuiti nella misura massima individuale di 150 ore per 

ciascun anno solare e nel limite massimo arrotondato all’unità superiore del 3% del personale in 

servizio a tempo indeterminato presso l’Azienda all’inizio dell’anno;

richiamato il Regolamento Aziendale per l’applicazione delle norme concernenti il diritto allo stu

dio del personale appartenente al Comparto Sanità ASST Sette Laghi, approvato con Deliberazione 

del Commissario Straordinario n. 596 del 09.10.2023;

richiamato  l’avviso in data 28.08.2024 pubblicato nella Bacheca Aziendale sita nell’Angolo del 

dipendente,  rivolto ai  dipendenti  del  Comparto  Sanità  dell’Azienda Socio Sanitaria  Territoriale 

(ASST) dei Sette Laghi, interessati a presentare domanda per fruire dei permessi retribuiti per i la

voratori studenti (150 ore) per l’anno accademico/scolastico 2024/2025, con le modalità d’avvio e 

scadenza della procedura telematica relativa all’inoltro delle stesse;

atteso che, in applicazione delle summenzionate disposizioni normative vigenti, per l’anno accade

mico/scolastico  in  atto  il  numero  dei  dipendenti  in  servizio  a  tempo  indeterminato  rilevati  al 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

01.01.2024, che possono ottenere il beneficio in parola è pari a 4104 x 3%= 123,12 arrotondato al

l’unità superiore n. 124 posti;  

dato atto che complessivamente sono pervenute n. 148 istanze per ottenere i permessi relativi al di

ritto allo studio - 150 ore, allegato n. 1) al presente provvedimento quale parte integrante e sostan

ziale;

dato atto che il numero delle richieste ammissibili è superiore al limite stabilito del 3% sopra rap

presentato, la concessione dei benefici è subordinata alla graduatoria stipulata secondo quanto pre

visto dalla vigente normativa, allegato n. 2) al presente provvedimento quale parte integrante e so

stanziale;

precisato che nella sopra citata graduatoria, per la domanda della dipendente posizionata al n. 113 

viene posta la riserva a fronte di quanto dichiarato dalla stessa in merito alla selezione d’accesso al 

corso di studi con disponibilità limitata di posti, il cui esito sarà ufficializzato in data 29.11.2024; 

dato atto che nel regolamento aziendale sopra citato all’art. 6, per coloro che sono iscritti alle sele

zioni d’accesso dei corsi con numero ridotto, sono previsti 15 giorni a partire dall’esito delle gra

duatorie di ammissione, entro tale termine, i dipendenti ammessi con riserva devono produrre ido

nea iscrizione al corso prescelto, pertanto, in caso di mancato adempimento da parte della dipenden

te sopra citata, sarà considerata l’esclusione della stessa dalla fruizione dei permessi; 

ravvisato che nella graduatoria i candidati risultano:

- dal n. 1 al n. 124, utilmente posizionati,  in quanto il loro numero è pari alla disponibilità dei posti  

assegnabili;

- dal n. 125 al n. 136, non risultano utilmente posizionati, ferma restando la possibilità di essere ri

considerati in caso di posti assegnabili a seguito di rinunce da parte dei titolari;

dato atto altresì che le restanti n. 12 istanze sono state escluse dalla suddetta graduatoria per rinun

cia dei candidati o che a seguito di istruttoria sono risultate prive dei requisiti previsti dal vigente 

Regolamento, allegato 3) al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

accertato che l’usufruizione della riduzione d’orario prevista dalla normativa in questione, avvenga 

secondo le modalità concordate da ogni singolo dipendente con il proprio superiore gerarchico, per 

la partecipazione alle attività didattiche, inclusi i tirocini obbligatori nel caso in cui per il consegui

mento del titolo di studi sia prevista nel programma una parte di apprendimento esperienziale con 

tutorato e di formazione sul campo, equiparabile alle lezioni teoriche, o per sostenere gli esami che 

si svolgano durante l’orario di lavoro;

ritenuto pertanto di:

- prendere atto che sono pervenute alla data di chiusura del bando n. 148 domande di concessione 

dei permessi relativi al beneficio delle 150 ore, allegato 1);

- concedere nella misura del 3% di n. 4104 dipendenti dell’Azienda, rilevati al 01.01.2024 pari a n. 

124 posti disponibili, il godimento dei benefici in questione, nei limiti di complessive 150 ore an

nue;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- approvare la graduatoria stipulata per l’assegnazione dei posti disponibili, secondo quanto previsto 

dalla vigente normativa, allegato n. 2) al presente provvedimento quale parte integrante e sostan

ziale;

- di concedere l’istituto in parola, rapportato ai mesi di servizio ed alla riduzione dell’orario settima

nale in atto ai dipendenti a tempo determinato e indeterminato posizionati dal n. 1 al n. 124;

- ammettere con riserva la domanda della dipendente, posizionata al n. 113 della graduatoria, in at

tesa dell’esito relativo alla partecipazione alla selezione d’accesso a corso con disponibilità limita

ta di posti, con pubblicazione degli esiti in data 29/11/2024,  decorsi i 15 gg. da tale termine senza 

comunicazioni in merito, la candidata sarà esclusa dalla fruizione dei permessi;

- non ammettere i candidati che risultano posizionati dal n. 125 al n.136 nella graduatoria sopra cita

ta, ferma restando la possibilità di riconsiderare le rispettive istanze in caso di avanzamento dei 

posti assegnabili a seguito di rinunce da parte dei titolari; 

- non accogliere le istanze di cui all’allegato n. 3) al presente provvedimento quale parte integrante 

e sostanziale, in quanto relative a candidati rinunciatari o prive dei requisiti necessari all’ammis

sione stabiliti dal regolamento aziendale;

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego

lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto che sono pervenute alla data di chiusura del bando n. 148 domande di conces

sione dei permessi relativi al beneficio delle 150 ore, allegato 1);

2. di concedere nella misura del 3% di n. 4104 dipendenti dell’Azienda, rilevati al 01.01.2024 

pari a n. 124 posti disponibili, il godimento dei benefici in questione, nei limiti di complessive 

150 ore annue;

3. di approvare la graduatoria stipulata secondo quanto previsto dalla vigente normativa, allegato 

n. 2) al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

4. di concedere l’istituto in parola, rapportato ai mesi di servizio ed alla riduzione dell’orario set

timanale in atto ai dipendenti a tempo determinato e indeterminato posizionati dal n. 1 al n. 

124, secondo le modalità concordate con il loro superiore gerarchico, per la partecipazione 

alle attività didattiche inclusi i tirocini obbligatori nel caso in cui per il conseguimento del tito

lo di studi sia prevista nel programma una parte di apprendimento esperienziale con tutorato e 

di formazione sul campo, equiparabile alle lezioni teoriche, o per sostenere gli esami che si 

svolgano durante l’orario di lavoro;

5. ammettere con riserva la domanda della dipendente, posizionata al n. 113 della graduatoria di 

cui trattasi, in attesa dell’esito relativo alla partecipazione alla selezione d’accesso a corso con 

disponibilità limitata di posti, con pubblicazione degli esiti in data 29/11/2024,  decorsi i 15 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

gg. da tale termine senza comunicazioni in merito, la candidata sarà esclusa dalla fruizione dei 

permessi;

6. di non ammettere i candidati che risultano posizionati dal n. 125 al n.136 nella graduatoria so

pra citata, ferma restando la possibilità di riconsiderare le rispettive istanze in caso di avanza

mento dei posti assegnabili a seguito di rinunce da parte dei titolari;

7. di non accogliere le istanze di cui all’allegato n. 3) al presente provvedimento quale parte inte

grante e sostanziale, in quanto relative a candidati rinunciatari o prive dei requisiti necessari 

all’ammissione stabiliti dal regolamento aziendale;

8. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

9. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modifica

zioni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei 

modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



1 ACINAPURA LOREDANA
2 AGLIOZZO GIUSEPPE
3 ALFIERI FRANCESCA
4 ANNUNZIATA MARIARITA
5 ANTOGNOLI DAVIDE
6 BALDASSO FRANCESCA
7 BALLERIO MARIA
8 BARONE VINCENZA
9 BATTISTA EMANUELA

10 BAZZOTTI CLAUDIA
11 BELLOMO ILARIA
12 BENZONI MARIA CHIARA
13 BERTAGGIA ANNA
14 BESTETTI PAOLO
15 BEVILACQUA CRISTIANA
16 BOITOR ALEXANDRU
17 BOLLINI MARIO
18 BONACCORSO ALESSIA
19 BONIFACIO CARLOTTA
20 BOROTTO ERIKA
21 BORSOI ELEONORA
22 BORTUNI DA SILVA SARAH
23 BOTTOGLIA KATIA
24 BRESIL ALESSIA
25 BROVELLI GIULIANA
26 BUCCI SAMUELE
27 CAFFI ANITA
28 CAMPISI ALESSIA
29 CAPPELLANO FRANCESCO
30 CARAVATI CHIARA
31 CARAVATI GIADA
32 CAROLEI FABIOLA
33 CARRARO ELENA
34 CASTANO LORENA
35 CASTILLO CONSTANTE DOMENICA REBECA
36 CATTARI AGNESE
37 CATTARI MATILDE
38 CECCHINATO ERNESTO
39 CERVELLIN ANDREA
40 CHIARULLI MARIACHIARA
41 CIANCIOLO LAURA
42 CIAVARELLA CLAUDIA
43 CIRLA EMANUELA
44 CIRULLO CHIARA
45 COLOMBO ANTONELLA
46 CORVINO ANDREA
47 COTTONE ALESSIA ISIDORA
48 COZZOLINO LIBERATA

ALLEGATO 1): ISTANZE COMPLESSIVE PERVENUTE



49 CUSCUNA' ALESSANDRA
50 D'ALESSANDRO LUCIANO
51 D'AMBROSIO ELISABETTA
52 DALLE SASSE VERONICA
53 DE ROSAS ELEONORA
54 DELL'OVA CRISTINA
55 DI PASQUA SILVIA
56 DI PINO VINCENZO
57 DI VENOSA STEFANO
58 DONNARUMMA LUCA
59 ELMI MOHAMED WAREDA
60 ERMOLI MICHELA
61 ERMOLLI GIOVANNI
62 FANCHIN CHIARA
63 FARIMBELLA GIULIA
64 FERRARO RENATA
65 FERRI VALENTINA
66 FOLINO GIOVANNI MARCO
67 FRATTINI GIADA
68 FRATTINI ROMINA
69 GAROFALO CARMEN
70 GIANNATIEMPO MIRIAM
71 GIUSSANI ROBERTA
72 GUERRERO MALDONADO ESTER SOFIA
73 IOVINO RAFFAELLA
74 KAPLLANI LULJETA
75 KARAGULIAN MARIA SOFIA
76 LA FORGIA CHRISTIAN
77 LA SPINA SOFIA
78 LAUDI NICOLETTA
79 LEONARDI SARA
80 LIBRALATO SARA
81 MACARIO ISIDE
82 MACRI' CRISTINA
83 MAIORANI EZIO
84 MANCA LORENZO
85 MANFREDINI YANA
86 MARANO SONIA
87 MARIENI SERENA
88 MATTALIANO GLORIA
89 MATUS ORTIZ GERALDINE TAMARA
90 MAURO ANNA CHIARA
91 MAVILIA ALESSANDRO
92 MAZZA ROBERTA
93 MERONI ILEANA
94 MESITI SILVIA
95 MIGALI FEDERICA
96 MONGELLI MARTINA
97 MONTANO MARIA ANTONIETTA
98 MONTINI MARTA



99 NOVATI MARTA
100 ORECCHIA LIDIA
101 PARRINELLO GIOVANNI
102 PELLI LISA
103 PONZIO MARIA BENEDETTA
104 PUGLIESE POTENZA
105 RADI MASSIMILIANO
106 REATO FRANCESCA
107 RIZZI PAOLA
108 RIZZO LUCIA
109 ROSSINI ILARIA
110 RUGGIERO NICOLA
111 RUSSO ORNELLA
112 RUSSO STEFANIA
113 SALA LORENZO
114 SALINA GIULIA
115 SANGUINETTI MARTA
116 SANVITO FIORELLA
117 SAPIENZA MIRELLA
118 SARDO CLARA CLAUDIA
119 SCALZO FRANCESCO
120 SCHINGARO MARTINA
121 SERAFIN ENRICO
122 SIVOCCIA ANGELICA
123 SPANO' ROSARIA VERONICA
124 SPATARO GIULIA
125 STROIE MARINELA LILIANA
126 STRUGA KLAUDIO
127 STURARO FEDERICA
128 TADDEI EDOARDO
129 TIYAQ LAILA
130 TOMASSI SEBORA
131 TOMBOLINI MARIA STELLA
132 TOSCANI MARCO
133 VALENTI CLAUDIA
134 VALERIO ALESSANDRO
135 VALERIO VIRGINIA
136 VALLARIO MICHELE
137 VALLI FEDERICA
138 VALVO CIRO
139 VARINO CHIARA
140 VARVERI FERDINANDO
141 VENTURINI DEBORA
142 VENUTO REBECCA
143 VITAGLIANO RAFFAELLA
144 VOLPI FRANCESCA
145 VOLPIN SIMONA
146 ZACCONE MONICA
147 ZANDONA' MANUELA
148 ZEFI ALBINA



1 Ammesso MANFREDINI YANA
2 Ammesso MARANO SONIA
3 Ammesso SANVITO FIORELLA
4 Ammesso VARVERI FERDINANDO
5 Ammesso ACINAPURA LOREDANA
6 Ammesso AGLIOZZO GIUSEPPE
7 Ammesso BOITOR ALEXANDRU
8 Ammesso BORTUNI DA SILVA SARAH
9 Ammesso CAMPISI ALESSIA

10 Ammesso CARAVATI GIADA
11 Ammesso CATTARI MATILDE
12 Ammesso CIRLA EMANUELA
13 Ammesso COTTONE ALESSIA ISIDORA
14 Ammesso COZZOLINO LIBERATA
15 Ammesso D'AMBROSIO ELISABETTA
16 Ammesso DI PASQUA SILVIA
17 Ammesso DI PINO VINCENZO
18 Ammesso DI VENOSA STEFANO
19 Ammesso GUERRERO MALDONADO ESTER SOFIA
20 Ammesso KAPLLANI LULJETA
21 Ammesso MANCA LORENZO
22 Ammesso MAVILIA ALESSANDRO
23 Ammesso MAZZA ROBERTA
24 Ammesso ORECCHIA LIDIA
25 Ammesso SIVOCCIA ANGELICA
26 Ammesso TIYAQ LAILA
27 Ammesso VITAGLIANO RAFFAELLA
28 Ammesso VOLPI FRANCESCA
29 Ammesso LA FORGIA CHRISTIAN
30 Ammesso TOSCANI MARCO
31 Ammesso BALDASSO FRANCESCA
32 Ammesso BARONE VINCENZA
33 Ammesso BAZZOTTI CLAUDIA
34 Ammesso BESTETTI PAOLO
35 Ammesso BONIFACIO CARLOTTA
36 Ammesso CAFFI ANITA
37 Ammesso CAPPELLANO FRANCESCO
38 Ammesso CARAVATI CHIARA
39 Ammesso CATTARI AGNESE
40 Ammesso CIRULLO CHIARA
41 Ammesso ERMOLLI GIOVANNI
42 Ammesso KARAGULIAN MARIA SOFIA
43 Ammesso LEONARDI SARA
44 Ammesso MACARIO ISIDE
45 Ammesso MACRI' CRISTINA
46 Ammesso MATTALIANO GLORIA
47 Ammesso PARRINELLO GIOVANNI
48 Ammesso RADI MASSIMILIANO
49 Ammesso RIZZO LUCIA
50 Ammesso RUSSO ORNELLA
51 Ammesso SALA LORENZO
52 Ammesso SANGUINETTI MARTA
53 Ammesso TADDEI EDOARDO
54 Ammesso VALERIO ALESSANDRO
55 Ammesso VALLARIO MICHELE
56 Ammesso VALVO CIRO
57 Ammesso ZANDONA' MANUELA
58 Ammesso BERTAGGIA ANNA

ALLEGATO 2): GRADUATORIA



59 Ammesso FERRI VALENTINA
60 Ammesso PELLI LISA
61 Ammesso ANTOGNOLI DAVIDE
62 Ammesso BONACCORSO ALESSIA
63 Ammesso REATO FRANCESCA
64 Ammesso BALLERIO MARIA
65 Ammesso BATTISTA EMANUELA
66 Ammesso BELLOMO ILARIA
67 Ammesso BENZONI MARIA CHIARA
68 Ammesso BEVILACQUA CRISTIANA
69 Ammesso BORSOI ELEONORA
70 Ammesso BOTTOGLIA KATIA
71 Ammesso BRESIL ALESSIA
72 Ammesso BROVELLI GIULIANA
73 Ammesso BUCCI SAMUELE
74 Ammesso CAROLEI FABIOLA
75 Ammesso CARRARO ELENA
76 Ammesso CASTILLO CONSTANTE DOMENICA REBECA
77 Ammesso CERVELLIN ANDREA
78 Ammesso CHIARULLI MARIACHIARA
79 Ammesso CORVINO ANDREA
80 Ammesso CUSCUNA' ALESSANDRA
81 Ammesso DE ROSAS ELEONORA
82 Ammesso DONNARUMMA LUCA
83 Ammesso ELMI MOHAMED WAREDA
84 Ammesso GAROFALO CARMEN
85 Ammesso IOVINO RAFFAELLA
86 Ammesso LA SPINA SOFIA
87 Ammesso LAUDI NICOLETTA
88 Ammesso LIBRALATO SARA
89 Ammesso MAIORANI EZIO
90 Ammesso MARIENI SERENA
91 Ammesso MAURO ANNA CHIARA
92 Ammesso MERONI ILEANA
93 Ammesso MESITI SILVIA
94 Ammesso MIGALI FEDERICA
95 Ammesso MONGELLI MARTINA
96 Ammesso MONTANO MARIA ANTONIETTA
97 Ammesso NOVATI MARTA
98 Ammesso PONZIO MARIA BENEDETTA
99 Ammesso PUGLIESE POTENZA

100 Ammesso RIZZI PAOLA
101 Ammesso ROSSINI ILARIA
102 Ammesso RUSSO STEFANIA
103 Ammesso SALINA GIULIA
104 Ammesso SARDO CLARA CLAUDIA
105 Ammesso SPATARO GIULIA
106 Ammesso STROIE MARINELA LILIANA
107 Ammesso STRUGA KLAUDIO
108 Ammesso STURARO FEDERICA
109 Ammesso TOMASSI SEBORA
110 Ammesso TOMBOLINI MARIA STELLA
111 Ammesso VALENTI CLAUDIA
112 Ammesso VALERIO VIRGINIA
113 Ammesso con riserva VALLI FEDERICA
114 Ammesso VENTURINI DEBORA
115 Ammesso VENUTO REBECCA
116 Ammesso VOLPIN SIMONA
117 Ammesso ZEFI ALBINA



118 Ammesso COLOMBO ANTONELLA
119 Ammesso FOLINO GIOVANNI MARCO
120 Ammesso ERMOLI MICHELA
121 Ammesso SPANO' ROSARIA VERONICA
122 Ammesso GIUSSANI ROBERTA
123 Ammesso FARIMBELLA GIULIA
124 Ammesso CECCHINATO ERNESTO
125 Non Ammesso CASTANO LORENA
126 Non Ammesso ALFIERI FRANCESCA
127 Non Ammesso VARINO CHIARA
128 Non Ammesso DALLE SASSE VERONICA
129 Non Ammesso SCALZO FRANCESCO
130 Non Ammesso MONTINI MARTA
131 Non Ammesso MATUS ORTIZ GERALDINE TAMARA
132 Non Ammesso SAPIENZA MIRELLA
133 Non Ammesso SERAFIN ENRICO
134 Non Ammesso CIANCIOLO LAURA
135 Non Ammesso ZACCONE MONICA
136 Non Ammesso D'ALESSANDRO LUCIANO



1 Escluso ANNUNZIATA MARIARITA Rinuncia prot. 88659 del 14.11.2024
2 Escluso BOROTTO ERIKA Benificio riservato al comparto
3 Escluso DELL'OVA CRISTINA Rinuncia prot. n. 88748 del 14.11.2024
4 Escluso FANCHIN CHIARA Rinuncia prot. n. 88106 del 12.11.2024
5 Escluso GIANNATIEMPO MIRIAM Rinuncia prot. 81982 del 21.10.2024
6 Escluso RUGGIERO NICOLA Rinuncia prot. n. 88631 del 14.11.2024
7 Escluso SCHINGARO MARTINA Rinuncia prot. n. 88373 del 13.11.2024
8 Escluso FRATTINI GIADA Rinuncia prot. n. 91201 del 25.11.2024
9 Escluso BOLLINI MARIO Corso di studi inferiore all'anno

10 Escluso CIAVARELLA CLAUDIA Corso di studi inferiore all'anno
11 Escluso FRATTINI ROMINA Corso di studi inferiore all'anno
12 Escluso FERRARO RENATA Corso di studi serale, fuori orario di servizio

ALLEGATO 3): ISTANZE NON ACCOLTE



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1902 del  02/12/2024

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO: ISTANZE  INOLTRATE  DA  DIPENDENTI,  INTESE  AD  OTTENERE  I  BENEFICI

PREVISTI PER I LAVORATORI STUDENTI (150 ORE) ANNO ACCADEMICO 2024-

2025: DETERMINAZIONI.   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 02/12/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Cortellari Livia -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

De Filippo Marialaura -  Direttore S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Rossi Giovanna


		2024-12-02T17:06:25+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




